
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 410

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 34 DEL 08-07-2019

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Servizio di pubblicazione sulla G.U.R.I. dell'avviso di gara relativa
all'affidamento del servizio mensa scolastica  liquidazione ditta VIVENDA
SRL.  CIG: Z9426D823D.

L'anno  duemiladiciannove addì  otto del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del settore Scolastico-sociale n. 6 (RG
32) del 18/01/2019 con la quale si disponeva l’avvio della procedura di evidenza pubblica
finalizzata alla individuazione del nuovo contraente per l’espletamento del servizio mensa
scolastica;

DATO ATTO che, per assolvere a quanto previsto dal citato art. 73 del D.Lgs 18.4.2016 n.50
e s.m.i., veniva acquisito preventivo di spesa dalla ditta Vivendi srl di Roma in data
23/01/2019, Prot. n. 638, per la pubblicazione dell’avviso sulla G.U.R.I., per una spesa di €
411,36 IVA compresa nei modi di legge;

DATO ATTO  che  la  spesa  di  cui sopra – ai sensi della vigente normativa in materia di
contratti pubblici (D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.) – verrà posta a carico
dell’aggiudicatario;

VISTA la determinazione del settore Scolastico-sociale n. 7 (RG 37) del24/01/2019 con la
quale si impegnava la somma di € 411,36 IVA compresa sul capitolo 2978 del bilancio
corrente, impegno n. 5/2019;

VISTA la fattura della ditta Vivendi srl n. 102 del 21/03/2019, acquisita al prot n. 2748 del
25/03/2019, dell’importo di € 411,30 IVA compresa e ritenuto di doverne effettuare il
pagamento

DATO ATTO che sono state rispettate le specifiche misure/azioni correttive in funzione di
prevenzione del rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC 2018/2020
confermato, per il triennio 2019/2021, con deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del
19/02/2019;



ACQUISITO il  codice CIG: Z9426D823D;

PRESO ATTO del documento unico di regolarità contributiva (DURC) on line Prot. n.
INAIL_16887491 in data 13/06/2019, attestante che la ditta VIVENDA SRL risulta regolare
nei confronti di INPS e INAIL;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali);

VISTO il Regolamento di Contabilità ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e
Servizi dell’Ente;

DETERMINA

1) DI APPROVARE le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, anche ai fini della motivazione, ai sensi dell'art. 3, comma 1, della Legge
241/1990;

2) DI LIQUIDARE l’importo complessivo di € 411,30 IVA compresa, per la pubblicazione
dell’avviso di gara relativa all’affidamento del servizio di mensa scolastica sulla G.U.R.I., di
cui € 340,02 a favore della ditta Vivenda srl  di Roma, Corso Vittorio Emanuele II, n. 269,
P.I. 08959351001, ed €  71,28 per IVA, con imputazione sul capitolo 2798 del bilancio 2019,
impegno n. 5/2019;

DI ACCREDITARE la somma di € 340,02 sul c/c IBAN: IT03G 031113)
03250000000001096.

4) DI PRECISARE che la spesa di cui sopra – ai sensi della vigente normativa in materia di
contratti pubblici (D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.) – verrà posta a carico
dell’aggiudicatario, introitando la somma al capitolo di entrata n. 706 del bilancio comunale,
accertamento n. 1/2019;

5) DI INOLTRARE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di propria
competenza.

La presente determinazione sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del
richiamato D.Lgs. 267/2000 e pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” del
sito istituzionale dell’Ente.

     L’ISTRUTTORE
    Rag. Domenico D’Annunzio

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                     Dr. Germano Mignini

       (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
2/2005,

     ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.34 del 08-07-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Determinazione SERVIZI GENERALI n.34 del 08-07-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2019-08-01T10:57:40+0000
	Germano Mignini




